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MIS ON KINDLUSTUSÜHISTU?

●Kindlustusühistu on tulundusühistu ettevõtluse vormi alaliik, 

mis võimaldab kindlustusandjana teenuseid pakkuda

●Peaeesmärk on kindlustustegevuse kaudu liikmetele soodsate 

ja vajalike kindlustusteenuste osutamine

●Igal liikmel on 1 hääl, sõltumata osakapitali panustamise 

suurusest

●Enne 2. maailmasõda oli Eestis ühistuliste kindlustajate 

turuosa 40%. Samasuur on kindlustusühistute turuosa ka 

tänasel päeval Eestist kõrgema elatustasemega Euroopa 

riikides



Tarmo Lääne, Eesti Kindlustusühistu ÜKS

KINDLUSTUSÜHISTU KASU

●Omanikuboonus. Kõigile liikmetele rakendub omanikuboonus kuni 20%.

●Omanikutulu ehk dividendidid. Omanikutulu suurus sõltub kahest tegurist: 

kindlustusühistu osakapitali panustamine ja makstud kindlustusmaksed. 

Mida rohkem on tasutud kindlustusmakseid ja panustatud osakapitali, seda 

suurem on dividend

●Unikaalne võimalus kaasa rääkida arendustegevuses ja pöörata 

kindlustusturg näoga kliendi poole. Soovi korral korterelamu jaoks 3 kõige 

vajalikuma toote pakett: korterelamu kindlustus, korterelamu 

vastutuskindlustus ja kodukindlustus

●Liikmete huvidest lähtuv läbipaistev hinnastamine

●Makroökonoomiline: rohkem tarku töökohti; maksud laekuvad Eestisse
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Kindlustusmakse arvutamise näide 

Korterelamu kindlustus (hoone karp)

●Ettevõtte varakindlustuse sh korterelamu kindlustus, väljamaksutase 

2019. aastal Eesti turul 48%

●Näide. Korterelamu (5. k paneelmaja) kindlustuse makse on 350€

●Praegu turul 168€(väljamaksed)/350€(kindlustusmakse) = 48%

●ÜKS arvutused 168€(väljamaksed)/280(kindlustusmakse) = 60%

●Miks ÜKS makse 20% ehk 70€ soodsam? Ei ole vahendajaid ja 

eesmärk ei ole kasumi maksimeerimine

●Liikme võit: 70€ iga aasta ehk 500€-se osakapitali panuse pealt 14% 

tootlikkust ehk 70€ võitu/säästu aastas + 4. aastast dividendid



Tarmo Lääne, Eesti Kindlustusühistu ÜKS

Tule kindlustusühistu liikmeks!

●Eesti Kindlustusühistu ÜKS asutati 02.12.2019

●Äriregistris alates 15.01.2020

●Liikmeks on oodatud Eesti eraisikud ja juriidilised isikud

●Eraisiku osakapitali osamaksete vahemik on 100€ kuni 100 000€

●Juriidilisel isiku sh korteriühistu osakapitali osamaksete vahemik  

500€ kuni 100 000€

●Liitumistasu kõigile 15€

●Iga rahapaigutusega kaasneb investeerimisrisk
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TÄNAN TÄHELEPANU EEST!

●Lisainfo ja liikmeks astumine www.eky.ee

●Küsi lisa info@eky.ee või 5050523

http://www.eky.ee/
mailto:info@eky.ee

